
DIPARTIMENTO/DEPARTMENTS Referente Erasmus Traineeship email address
Erasmus Traineeship Coordinator

Dipartimento di Beni culturali e Ambientali Claudio Toscani claudio.toscani@unimi.it
Dipartimento di Bioscienze (scienze biologiche) David Horner
Dipartimento di Bioscienze (scienze naturali) David Horner
Dipartimento di Bioscienze (biotecnologie) David Horner

Silvia Della Bella silvia.dellabella@unimi.it
Federica Compostella federica.compostella@unimi.it

Dipartimento di Chimica Emma Gallo emma.gallo@unimi.it
Dipartimento di Diritto Privato e Storia del Diritto Arturo Maniaci arturo.maniaci@unimi.it
Dipartimento di Diritto Pubblico Italiano e Sovranazionale Albert Hencke albert.henke@unimi.it
Dipartimento di Economia, Management e Metodi Quantitativi Alessandro Barbiero alessandro.barbiero@unimi.it

Dipartimento di Filosofia "Piero Martinetti"
Francesca Minerva, Giuliano 
Torrengo Francesca.Minerva@unimi.it, Giuliano.Torrengo@unimi.it

Dipartimento di Fisiopatologia Medico-Chirurgica e dei Trapianti Cinzia Bressi cinzia.bressi@unimi.it
Dipartimento di Informatica "Giovanni degli Antoni" Vincenzo Piuri vincenzo.piuri@unimi.it
Dipartimento di Matematica "Federigo Enriques" Giuseppe Gaeta Giuseppe.Gaeta@unimi.it

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Scienze Animali
Paola Dall'Ara, Federica Bellagamba, 
Gabriele Brecchia, Georgia 
Pennarossa

paola.dallara@unimi.it; federica.bellagamba@unimi.it; 
Gabriele.Brecchia@unimi.it, georgia.pennarossa@unimi.it

Dipartimento di Oncologia ed Emato-Oncologia Giuseppe Curigliano giuseppe.curigliano@unimi.it
Dipartimento di Scienze Agrarie e Ambientali - Produzione, Territorio, AgroenergiaPietro Parma pietro.parma@unimi.it
Dipartimento di Scienze Biomediche, Chirurgiche ed Odontoiatriche Giulio Rasperini, Dellaviaclaudia giulio.rasperini@unimi.it, claudia.dellavia@unimi.it
Dipartimento di Scienze Biomediche per la Salute Luisa Romanò luisa.romano@unimi.it
Dipartimento di scienze farmaceutiche Sergio Romeo sergio.romeo@unimi.it
Dipartimento di scienze biomediche e cliniche "L.Sacco) Serena Mazzucchelli Serena.Mazzucchelli@unimi.it
Dipartimento di Scienze Cliniche e di Comunità Francesca Pecori Giraldi Francesca.PecoriGiraldi@unimi.it
Dipartimento di Scienze della Salute Camilla Tincati Camilla.Tincati@unimi.it
Dipartimento di Scienze della Terra "Ardito Desio" Marilena Moroni marilena.moroni@unimi.it
Dipartimento di Scienze Farmacologiche e Biomolecolari Stefania Maria Ceruti stefania.ceruti@unimi.it
Dipartimento di Scienze Giuridiche "Cesare Beccaria" Chantal Meloni chantal.meloni@unimi.it
Dipartimento di Scienze per gli Alimenti, la Nutrizione e l'Ambiente (Defens) Vera Lavelli vera.lavelli@unimi.it
Dipartimento di Scienze Sociali e Politiche Orsola Razzolini Orsola.Razzolini@unimi.it;
Dipartimento di Studi Internazionali, Giuridici e Storico-Politici Piero Graglia piero.graglia@unimi.it
Dipartimento di Studi Letterari, Filologici e Linguistici Paola Moretti paola.moretti@unimi.it
Dipartimento di Studi Storici Davide Cadeddu, Silvia Bussi davide.cadeddu@unimi.it, silvia.bussi@unimi.it
Dipartimento di Fisica "Aldo Pontremoli" Nicola Piovella nicola.piovella@unimi.it
Dipartimento di scienze politiche e ambientali Luigi Orsi Luigi.Orsi@unimi.it
Dipartimento di Lingue, Letterature, Culture e Mediazioni Mariacristina Cavecchi, Letizia Osti cristina.cavecchi@unimi.it, Letizia.Osti@unimi.it

david.horner@unimi.it

Dipartimento di Biotecnologie Mediche e Medicina Traslazionale (biometra)


